σεραφίμα.
Q. Seruilius Romanorū Cos.
SERGIVS Zeugmatēsis, Aphthonij P. à Dicegoris Hipparchis oriūdu, præfectus & ipse prætorq; & cōsularis, & pa tricicus: epitaphium scripsit in Sophistam Sabinum, fratrem suum. Scripsit & alium librum pro caudicibus, ad Aristidem,
SERDICE, urbs Daciae.

σερδία.
Aelius Serenus, qui & Athe naxus dicitur, grammaticus, scripsit epito mē operis Philonis de urbibus, & qui in singulari clari fuerint, lib. 3. Epitomē com mentariorum Philoxeni in Homer. lib. 1.)
σερφῶ. χαῖος.) Seriphus anus, quae in uirginitate consenuit, translatione ab a gressi uolupta sumpta, quam & Seripham anum & uatem uocant.

SERVCH, à tribu Iapheti ortus, idolo latrice fuit autor. Vetusitas enim homines uirtute praestantes imaginibus & statuis ornados cōsueit, & honorados, ut beneme ritos. Idq; usque usq; ad Tharrā, Abraamī patrē. Abraamus uerō uir iustus, & Dei cognitione imbutus, cū animo suo repu

Idolelatra.
Abraam.

tās, à patre seduci homines, qui efficeret, ut simulacra & statuas adorarent, & factorem omnium Deum non agnosceret: patrem operibus cōminūtis, Carnis ex Mesopotamia & finibus Chaldeeorum discessit, & in partibus eius regionis, quæ nunc Palæstina dicitur, habitavit, ultra Iordanē fluvium, ipse & cognati eius, & Lor fratris eius filius (*ἰσὴν ἰσὴὶ*) anno 75 ætatis suæ. Sunt igitur à diluivo usq; ad Abraamum, anni 1403. Ab Adamo usq; ad Abraamū, anni 3745. Fuit Abraamum supra modum dives: iumentis ita abundans, ut eos vicinia illi nō caperet. Itaq; Loto dedit agros trans Iordanem: quo tempore duæ urbes perierunt, Sodoma & Gomorraha, diuino igne in eas delata, eò quod hospites prætereuntes contumelijs afficiebant.

Chronologia.

Idololatria ortus ex admiratione & regeneratione.

Hellenes.

ἡρώδης.

Seruch, defunctos præstantes viros quotannis adorari iussit, tanq; adhuc uuentes: & memoriam eorū celebrari, & in sacros cōmentarios referri, & deos eos iudicari tanq; benefactores. Hinc orta est idololatria, & multitudo deorū: atq; usq; ad Thara Abraamī patrē durauit. Is em̄ statuarius fuit, qui ex diuersa materia imagines faceret, easq; deos esse dicebat, & adorandos, ut bonorum auctores. Inde orta opinio hæc plerasq; nationes peruasit, maxime uerò Græciam. Hi enim errorē eum iam receperant, & Hellenem uenerabantur, gigantē è tribu Iaphet oriundū, & cōdendæ turris sociū: ob quā linguæ hominum sunt diuise, ipsiq; ex eo dicitur *μειροται*.

SERPTORIVS Romanorum prætor, quamuis Hispani elati successibus, feroces essent, nunquam de summa rerum decernere fuit ausus.